

Mariendalsvej ApS

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariendalsvej ApS Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 39 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yildiz Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Hardysminde Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.600	59.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.599	2.312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.159</u>	<u>-86.590</u>
Resultat før skat	-232.160	-24.768
Skat af årets resultat	<u>51.075</u>	<u>5.449</u>
Årets resultat	<u>-181.085</u>	<u>-19.319</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.085</u>	<u>-19.319</u>
Disponeret i alt	<u>-181.085</u>	<u>-19.319</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>9.584.474</u>	<u>9.584.474</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.584.474</u>	<u>9.584.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.584.474</u>	<u>9.584.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.057	230.245
	Udsudte skatteaktiver	0	21.503
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>67.126</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.183</u>	<u>251.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.183</u>	<u>251.748</u>
	Aktiver i alt	<u>9.708.657</u>	<u>9.836.222</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>5.564.632</u>	<u>5.745.717</u>
Egenkapital i alt		<u>5.604.632</u>	<u>5.785.717</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		4.046.274	4.012.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	640
Anden gæld		<u>45.751</u>	<u>25.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.104.025</u>	<u>4.050.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.104.025</u>	<u>4.050.505</u>
Passiver i alt		<u>9.708.657</u>	<u>9.836.222</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 4 villaer på Mariendalsvej i Aalborg på i alt 395 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Selskabets ejendomme er indkøbt med henblik på nedrivning og opførelse af nye boligudlejningsejendomme. De konkrete planer afhænger af mulighederne i lokal- og områdeplaner. Omfanget af det fremtidige byggeri er derfor ukendt.

På baggrund af dette har ledelsen valgt at værdiansætte investeringsejendommene til kostpris, da det ikke er muligt at opgøre en mere retvisende dagsværdi ud fra en afkastbaseret metode.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.641 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hardysminde Invest ApS, CVR-nr. 41464143, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
